l.p.a.b.

CASA BENEFICA

oy

DETERMINA N. 93 del 01/06/2016

OGGETTO: Prelievo per spese da sostenere per le “Vacanze estive 2016”- Totale €. 4.000,00=
IL DIRETTORE SEGRETARIO

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 21 del 17/12/2009 che approvava il “Regolamento per
I’esecuzione in economia dei contratti € successive modificazioni;

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 29 del 13/10/2015 con la quale si approvava il Bilancio di
Previsione per I’esercizio 2016 e successive variazioni;

- Richiamata I’Ordinanza del Presidente n. 22 del 05/04/2016 con la quale veniva conferito
I’incarico a tempo determinato di Direttore Segretario dell’Ipab Casa Benefica, mediante
stipula di contratto a tempo determinato ai sensi dell’ex art. 110 del DIg. N. 267/2000 e
s.m.i. CCNL Enti Locali Cat. D3;

- Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

- Dato atto che in occorre provvedere ad organizzare le vacanze estive con I’acquisto di
biglietti ferroviari, per le ospiti presenti nelle Residenze e la Comunita in Torino e
Pianezza e per i minori ospiti nel Centro CEM di Alpignano;,

- dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore Segretario ai sensi
dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con Delibera del
Cda n. 13 del 14/10/2011 — che firma anche per la regolaritd contabile e per la copertura finanziaria
della spesa impegnata.

DETERMINA

- di autorizzare il prelievo per le spese da sostenere per le “Vacanze estive 2016 per le ospiti
delle residenze e comunita di Torino e Pianezza e per i minori del centro CEM;

- Di impegnare la spesa derivante dal presente dispositivo al Tit. I Cap. 65 del Bilancio 2016
con denominazione “Spese Centro CEM” per €. 2.000,00= al Tit. I Cap. 800 del Bilancio 2016
con denominazione “Spese donazione Rossi” per €. 2.000,00= ove si assicura la disponibilita

in ragione delle casse dell’Ente. T
./ .7, IL DIRETTORE SEGRETARIO
o| W o | ¢ D.ssa Rossana DI BRITA
X .;‘\‘\ i,/ﬁ-; 7L E ° [y
Wis .\\-aﬁ.._._/-—-‘ C 4 JI m ﬁ'

TJ L

s £ P
\\Diskstation\pe3\DETERMINE\DETERMINE 2016 - 22DETERMINA NR. 93 prelievo, vaeanze estive 2016.docx

Sede legale: Via Saluzzo, 44 « 10125 Torino ¢ Tel. 011.669.28.97 o fax 011.659.41.84 « CF/P.IVA 04795800012

www.casabenefica.it « email: casabenefica.presidente(@postecert.it e segreterial@casabenefica.it



